

Adwokat Piotr R. Graczyk jest współnikiem zarządzającym Kancelarii RGW. Czynn timer wykonuje zawód adwokata od 2006 r.

Mecenas Graczyk posiada długoletnie doświadczenie w szeroko rozumianym prawie gospodarczym, w szczególności zaś w zakresie prawa karnego gospodarczego. Adwokat Piotr R. Graczyk reprezentuje wysoce wyspecjalizowane przedsiębiorstwa w postępowaniach karnych w sprawach o zwalczanie nieuczciwej konkurencji. Ponadto świadczy pomoc prawną na etapie postępowania przygotowawczego oraz sądowego przedsiębiorstwom pokrzywdzonym przestępstwami intelektualnymi (white collar crimes).

Mecenas Graczyk prowadzi również seminaria dla przedsiębiorców zrzeszonych w Polsko-Szwajcarskiej Izbie Gospodarczej o tematyce zwalczania nieuczciwej konkurencji oraz jest Redaktorem naczelnym Unfair Competition & Compliance Law Portal (uclp.eu), poświęconego prawu zwalczania nieuczciwej konkurencji i zagadnieniom pokrewnym w porządkach prawnych Polski oraz Niemiec.

Mecenas Graczyk pełnił w latach 2012-2015 funkcję Arbitra Trybunału Arbitrażowego ds. Sportu przy Polskim Komitecie Olimpijskim oraz członka Rady Trybunału i został powołany do pełnienia funkcji Arbitra oraz członka Rady Trybunału pełniącego funkcję Sekretarza Trybunału w kadencji 2016-2019 oraz 2020-2023.

Piotr R. Graczyk jest absolwentem Wydziału Prawa Uniwersytetu Warszawskiego (summa cum laude), Studiów Prawa Amerykańskiego University of Florida, G. Lewin College of Law USA, stypendystą DAAD Deutscher Akademischer Austauschdienst – Universität Saarbrücken, Niemcy. Ukończył podyplomowe studia Prawa Karnego Skarbowego i Gospodarczego Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Adwokat Adam Baworowski wykonuje zawód adwokata od 2009 r. Przed 2009 r. pracował jako prokurator. Ukończył aplikację prokuratorską w Warszawie, w 1999r. złożył egzamin prokuratorski.

Jako prokurator Prokuratury Rejonowej Warszawa-Mokotów prowadził postępowania karno-gospodarcze. Był członkiem Zespołu ds. Informatyzacji Prokuratury w Ministerstwie Sprawiedliwości, kierownikiem Samodzielnego Działu ds. Informatyzacji i Analiz Prokuratury Okręgowej w Warszawie, konsultantem ds. przestępczości nowych technologii oraz Administratorem Bezpieczeństwa Informacji w Prokuraturze Okręgowej w Warszawie.

Jako adwokat specjalizuje się w prawie nowych technologii, procedurach zachowania tajemnic zawodowych i służbowych, ochrony informacji oraz w sprawach antykorupcyjnych oraz z zakresu nieuczciwej konkurencji.

Był prelegentem na seminariach prowadzonych m. in. na Uniwersytecie Warszawskim, Uniwersytecie Wrocławskim, Wyższej Szkole Policji w Szczytnie na międzynarodowych konferencjach Techniczne Aspekty Przestępczości Teleinformatycznej (TAPT), Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni.

Jest współautorem kodeksu antykorupcyjnego wdrożonego w dużej polskiej firmie z branży farmaceutycznej.

Adam Baworowski jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Ukończył podyplomowe studia z zakresu przestępczości komputerowej Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu.